UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-QLCLXD
V/v phối hợp đăng tải dự thảo

Quyết định Quy định bàn giao

quản lý công trình hạ tầng trong

dự án khu đô thị, khu nhà ở trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Văn bản số 13716/UBND-KTN ngày 19 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng Quyết định Quy định về bàn giao

quản lý công trình hạ tầng kỹ thuật trong dự án khu đô thị, khu nhà ở trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Điều 120 và Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật quy định về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân

dân cấp tỉnh. Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm

pháp luật, Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp,

thực hiện đăng tải đầy đủ nội dung dự thảo Quyết định Quy định bàn giao quản

lý công trình hạ tầng kỹ thuật trong dự án khu đô thị, khu nhà ở trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá

nhân theo quy định.

Rất mong quý cơ quan phối hợp kịp thời, chặt chẽ./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định và dự thảo Tờ trình).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		2023-12-20T17:05:07+0700

		2023-12-20T17:10:23+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2023-12-21T06:27:01+0700

		2023-12-21T06:26:55+0700

		2023-12-21T06:26:55+0700

		2023-12-21T06:26:55+0700

		2023-12-21T06:27:23+0700